ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Садовая, 33, п. Кировский, Топчихинский район, Алтайский край, 659086
14 августа 2018 года
РЕШЕНИЕ № 17/23

	О приостановлении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса Мягких Сергея Васильевича

В связи с регистрацией Мягких Натальи Николаевны кандидатом в депутаты Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва и появлением основания, предусмотренного подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 1 статьи 35 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, учитывая, что член избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса Мякгих Сергей Васильевич является близким родственником кандидата Мягких Натальи Николаевны, руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Приостановить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса Мягких Сергея Васильевича до момента утраты Мягких Натальи Николаевны статуса кандидата на дополнительных выборах депутатов Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/ Кировский сельсовет/ Избирательная комиссия.

	Председатель комиссии

	  Е.В. Пилюгина

	Секретарь комиссии

	А.А. Кладова